
109學年柑園國小  家長會家長委員名冊  1090925
編號 職稱 姓名 代表班級

1 會長 顏雯琪 204

2 副會長 陳郁文 104

3 副會長 蕭捷存 206

4 副會長 王凡盈 206

5 副會長 呂美芳 302

6 副會長 林瑋琳 303

7 副會長 王傳信 402

8 常務委員 謝慧子 304

9 常務委員 王嘉祥 301

10 常務委員 簡志欣 503

11 常務委員 葉馨媚 603

12 家長委員 張婉玲 101

13 家長委員 張巧玲 201

14 家長委員 簡明怡 202

15 家長委員 鄭貴齡 203

16 家長委員 高麗文 205

17 家長委員 洪湘宜 205

18 家長委員 丁丹怡 305

19 家長委員 曾英霖 403

20 家長委員 劉鞠臻 404

21 家長委員 馮喬 501

22 家長委員 吳福周 502

23 家長委員 黃愛芬 604

109學年柑園國小  家長會班級代表名冊 

編號 職稱 姓名 代表班級

1 班級代表 張婉玲 101

2 班級代表 賴建文 102

3 班級代表 林俊佑 103

4 班級代表 方清 103

5 班級代表 陳郁文 104

6 班級代表 張巧玲 201

7 班級代表 簡明怡 202

8 班級代表 鄭貴齡 203

9 班級代表 顏雯琪 204

10 班級代表 高麗文 205

11 班級代表 蕭捷存 206



12 班級代表 王凡盈 206

13 班級代表 王嘉祥 301

14 班級代表 呂美芳 302

15 班級代表 林瑋琳 303

16 班級代表 謝慧子 304

17 班級代表 丁丹怡 305

18 班級代表 唐珮瑜 401

19 班級代表 王傳信 402

20 班級代表 曾英霖 403

21 班級代表 劉鞠臻 404

22 班級代表 馮喬 501

23 班級代表 吳福周 502

24 班級代表 簡志欣 503

25 班級代表 許筠婛 601

26 班級代表 劉世文 602

27 班級代表 鄧景元 602

28 班級代表 葉馨媚 603

29 班級代表 黃愛芬 604


